

## CUPRINS

**OBIECTIV: IMPREJMUIRE SI AMENAJARE SPATIU DE AGREMENT PENTRU COPII SI TINERET SERBESTI COM VIDRA**

| <b>CAPITOLUL</b>                                                                                                                                                                                 | <b>Pagina</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| DG - DEVIZ GENERAL al obiectivului de investitii - din proiect                                                                                                                                   | 1             |
| F1 - Centralizatorul cheltuielilor pe obiectiv                                                                                                                                                   | 3             |
| C2 - Centralizatorul financiar al obiectelor - IMPREJMUIRE SI AMENAJARE SPATIU DE AGREMENT PENTRU COPII SI TINERET SERBESTI COM VIDRA                                                            | 4             |
| DOcp - Devizul Obiectului - cumulat proiect - IMPREJMUIRE SI AMENAJARE SPATIU DE AGREMENT PENTRU COPII SI TINERET SERBESTI COM VIDRA                                                             | 5             |
| F2cp - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari - cumulat proiect - IMPREJMUIRE SI AMENAJARE SPATIU DE AGREMENT PENTRU COPII SI TINERET SERBESTI COM VIDRA                | 6             |
| F3cp - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari - cumulat proiect - IMPREJMUIRE SI AMENAJARE SPATIU DE AGREMENT PENTRU COPII SI TINERET SERBESTI COM VIDRA                          | 7             |
| C6cp - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale - cumulat proiect - IMPREJMUIRE SI AMENAJARE SPATIU DE AGREMENT PENTRU COPII SI TINERET SERBESTI COM VIDRA                              | 9             |
| C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru - cumulat proiect - IMPREJMUIRE SI AMENAJARE SPATIU DE AGREMENT PENTRU COPII SI TINERET SERBESTI COM VIDRA                                  | 10            |
| C8cp - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii - cumulat proiect - IMPREJMUIRE SI AMENAJARE SPATIU DE AGREMENT PENTRU COPII SI TINERET SERBESTI COM VIDRA | 11            |
| C9cp - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile - cumulat proiect - IMPREJMUIRE SI AMENAJARE SPATIU DE AGREMENT PENTRU COPII SI TINERET SERBESTI COM VIDRA                            | 12            |

**OBIECTIV:** IM REJMUIRE SI AMENAJARE S ATIU DE AGREMENT ENTRU CO II SI TINERET  
**Beneficiar:** SERBESTI COM VIDRA  
**roiectant:** RIMARIA VIDRA  
 ING ROIECTANT ING, BANU LEONAS

## DEVIZUL GENERAL

Anexa Nr. 7

al obiectivului de investitii

### IM REJMUIRE SI AMENAJARE S ATIU DE AGREMENT ENTRU CO II SI TINERET SERBESTI COM VIDRA

Conform H.G. nr. 907 din 2016

| Nr.<br>crt.                                                                          | Denumirea capitolelor si subcapitolelor<br>de cheltuieli                                                                                                           | Valoare<br>(fara TVA) | TVA         | Valoare<br>cu TVA |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------|-------------------|
|                                                                                      |                                                                                                                                                                    | lei                   | lei         | lei               |
| 1                                                                                    | 2                                                                                                                                                                  | 3                     | 4           | 5                 |
| <b>CA ITOL 1</b>                                                                     |                                                                                                                                                                    |                       |             |                   |
| <b>Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului</b>                           |                                                                                                                                                                    |                       |             |                   |
| 1.1                                                                                  | Obtinerea terenului                                                                                                                                                | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 1.2                                                                                  | Amenajarea terenului                                                                                                                                               | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 1.3                                                                                  | Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la<br>starea initiala                                                                                    | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 1.4                                                                                  | Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor                                                                                                                 | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
|                                                                                      | <b>TOTAL CA ITOL 1</b>                                                                                                                                             | <b>0.00</b>           | <b>0.00</b> | <b>0.00</b>       |
| <b>CA ITOL 2</b>                                                                     |                                                                                                                                                                    |                       |             |                   |
| <b>Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii</b> |                                                                                                                                                                    |                       |             |                   |
|                                                                                      | <b>TOTAL CA ITOL 2</b>                                                                                                                                             | <b>0.00</b>           | <b>0.00</b> | <b>0.00</b>       |
| <b>CA ITOL 3</b>                                                                     |                                                                                                                                                                    |                       |             |                   |
| <b>Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica</b>                             |                                                                                                                                                                    |                       |             |                   |
| 3.1                                                                                  | Studii                                                                                                                                                             | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 3.1.1                                                                                | Studii de teren                                                                                                                                                    | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 3.1.2                                                                                | Raport privind impactul asupra mediului                                                                                                                            | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 3.1.3                                                                                | Alte studii specifice                                                                                                                                              | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 3.2                                                                                  | Documentatii-suport si cheltuieli pentru obtinerea de avize,<br>acorduri si autorizatii                                                                            | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 3.3                                                                                  | Expertizare tehnica                                                                                                                                                | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 3.4                                                                                  | Certificarea performantei energetice si auditul energetic al<br>cladirilor                                                                                         | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 3.5                                                                                  | Proiectare                                                                                                                                                         | 1,708.00              | 324.52      | 2,032.52          |
| 3.5.1                                                                                | Tema de proiectare                                                                                                                                                 | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 3.5.2                                                                                | Studiu de fezabilitate                                                                                                                                             | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 3.5.3                                                                                | Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor<br>de interventii si deviz general                                                                     | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 3.5.4                                                                                | Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii<br>avizelor/acordurilor/autorizatiilor                                                                        | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 3.5.5                                                                                | Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a<br>detaliilor de executie                                                                                | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 3.5.6                                                                                | Proiect tehnic si detalii de executie                                                                                                                              | 1,708.00              | 324.52      | 2,032.52          |
| 3.6                                                                                  | Organizarea procedurilor de achizitie                                                                                                                              | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 3.7                                                                                  | Consultanta                                                                                                                                                        | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 3.7.1                                                                                | Managementul de proiect pentru obiectivul de investitii                                                                                                            | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 3.7.2                                                                                | Auditul financiar                                                                                                                                                  | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 3.8                                                                                  | Asistenta tehnica                                                                                                                                                  | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 3.8.1                                                                                | Asistenta tehnica din partea proiectantului                                                                                                                        | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 3.8.1.1                                                                              | pe perioada de executie a lucrarilor                                                                                                                               | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 3.8.1.2                                                                              | pentru participarea proiectantului la fazele incluse in<br>programul de control al lucrarilor de executie, avizat de catre<br>Inspectoratul de Stat in Constructii | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |
| 3.8.2                                                                                | Dirigentie de santier                                                                                                                                              | 0.00                  | 0.00        | 0.00              |

DEVIZUL GENERAL: IMPREJMUIRE SI AMENAJARE SPATIU DE AGREMENT PENTRU COPII SI TINERET SERBESTI COM VIDRA

| 1     | 2                                                                                                                                | 3                | 4               | 5                |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------|------------------|
|       | <b>TOTAL CA ITOL 3</b>                                                                                                           | <b>1,708.00</b>  | <b>324.52</b>   | <b>2,032.52</b>  |
|       | <b>CA ITOL 4</b>                                                                                                                 |                  |                 |                  |
|       | <b>Cheltuieli pentru investitia de baza</b>                                                                                      |                  |                 |                  |
| 4.1   | Constructii si instalatii                                                                                                        | 42,708.33        | 8,114.58        | 50,822.91        |
| 4.2   | Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale                                                                           | 0.00             | 0.00            | 0.00             |
| 4.3   | Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj                                                             | 0.00             | 0.00            | 0.00             |
| 4.4   | Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport                              | 0.00             | 0.00            | 0.00             |
| 4.5   | Dotari                                                                                                                           | 0.00             | 0.00            | 0.00             |
| 4.6   | Active necorporale                                                                                                               | 0.00             | 0.00            | 0.00             |
|       | <b>TOTAL CA ITOL 4</b>                                                                                                           | <b>42,708.33</b> | <b>8,114.58</b> | <b>50,822.91</b> |
|       | <b>CA ITOL 5</b>                                                                                                                 |                  |                 |                  |
|       | <b>Alte cheltuieli</b>                                                                                                           |                  |                 |                  |
| 5.1   | Organizare de santier                                                                                                            | 0.00             | 0.00            | 0.00             |
| 5.1.1 | Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier                                                             | 0.00             | 0.00            | 0.00             |
| 5.1.2 | Cheltuieli conexe organizarii santierului                                                                                        | 0.00             | 0.00            | 0.00             |
| 5.2   | Comisioane, cote, taxe, costul creditului                                                                                        | 0.00             | 0.00            | 0.00             |
| 5.2.1 | Comisioanele si dobanzile aferente creditului bancii finantatoare                                                                | 0.00             | 0.00            | 0.00             |
| 5.2.2 | Cota aferenta ISC pentru controlul calitatii lucrarilor de constructii                                                           | 0.00             | 0.00            | 0.00             |
| 5.2.3 | Cota aferenta ISC pentru controlul statului in amenajarea teritoriului, urbanism si pentru autorizarea lucrarilor de constructii | 0.00             | 0.00            | 0.00             |
| 5.2.4 | Cota aferenta Casei Sociale a Constructorilor - CSC                                                                              | 0.00             | 0.00            | 0.00             |
| 5.2.5 | Taxe pentru acorduri, avize conforme si autorizatia de construire/desfiintare                                                    | 0.00             | 0.00            | 0.00             |
| 5.3   | Cheltuieli diverse si neprevazute                                                                                                | 0.00             | 0.00            | 0.00             |
| 5.4   | Cheltuieli pentru informare si publicitate                                                                                       | 0.00             | 0.00            | 0.00             |
|       | <b>TOTAL CA ITOL 5</b>                                                                                                           | <b>0.00</b>      | <b>0.00</b>     | <b>0.00</b>      |
|       | <b>CA ITOL 6</b>                                                                                                                 |                  |                 |                  |
|       | <b>Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste</b>                                                                              |                  |                 |                  |
| 6.1   | Pregatirea personalului de exploatare                                                                                            | 0.00             | 0.00            | 0.00             |
| 6.2   | Probe tehnologice si teste                                                                                                       | 0.00             | 0.00            | 0.00             |
|       | <b>TOTAL CA ITOL 6</b>                                                                                                           | <b>0.00</b>      | <b>0.00</b>     | <b>0.00</b>      |
|       | <b>TOTAL GENERAL</b>                                                                                                             | <b>44,416.33</b> | <b>8,439.10</b> | <b>52,855.43</b> |
|       | <b>din care: C+M (1.2+1.3+1.4+2+4.1+4.2+5.1.1)</b>                                                                               | <b>42,708.33</b> | <b>8,114.58</b> | <b>50,822.91</b> |

1 euro = 4.98 lei, curs la data de 1/30/2024

PROIECTANT,  
INGINER PROIECTANT ing BANU LEONAS

OBIECTIV: IM REJMUIRE SI AMENAJARE S ATIU DE AGREMENT ENTRU CO II SI TINERET  
 Beneficiar: SERBESTI COM VIDRA  
 roiectant: RIMARIA VIDRA  
 ING ROIECTANT ING, BANU LEONAS

### F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

| Nr. cap./<br>subcap.<br>deviz general | Denumirea capitolelor de cheltuieli                                                                 | Valoarea<br>cheltuielilor pe<br>obiect<br>(exclusiv TVA) | Din care:<br>C+M |
|---------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|------------------|
|                                       |                                                                                                     | lei                                                      | lei              |
| 1                                     | 2                                                                                                   | 3                                                        | 4                |
| 1.2                                   | Amenajarea terenului                                                                                | 0.00                                                     | 0.00             |
| 1.3                                   | Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala                        | 0.00                                                     | 0.00             |
| 1.4                                   | Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor                                                  | 0.00                                                     | 0.00             |
| 2                                     | Realizarea utilitatilor necesare obiectivului                                                       | 0.00                                                     | 0.00             |
| 3.5                                   | roiectare                                                                                           | 1,708.00                                                 | 0.00             |
| 3.5.1                                 | Tema de proiectare                                                                                  | 0.00                                                     | 0.00             |
| 3.5.2                                 | Studiu de fezabilitate                                                                              | 0.00                                                     | 0.00             |
| 3.5.3                                 | Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general         | 0.00                                                     | 0.00             |
| 3.5.4                                 | Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor            | 0.00                                                     | 0.00             |
| 3.5.5                                 | Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie                    | 0.00                                                     | 0.00             |
| 3.5.6                                 | roiect tehnic si detalii de executie                                                                | 1,708.00                                                 | 0.00             |
| 4                                     | Investitia de baza                                                                                  | 42,708.33                                                | 42,708.33        |
| 4.1                                   | Constructii si instalatii                                                                           | 42,708.33                                                | 42,708.33        |
| 4.1.1                                 | [0003.1] AMENAJARE SPATIU JOACA                                                                     | 42,708.33                                                | 42,708.33        |
| 4.2                                   | Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale                                              | 0.00                                                     | 0.00             |
| 4.3                                   | Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj                                | 0.00                                                     | 0.00             |
| 4.4                                   | Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport | 0.00                                                     | 0.00             |
| 4.5                                   | Dotari                                                                                              | 0.00                                                     | 0.00             |
| 4.6                                   | Active necorporale                                                                                  | 0.00                                                     | 0.00             |
| 5.1                                   | Organizare de santier                                                                               | 0.00                                                     | 0.00             |
| 5.1.1                                 | Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier                                | 0.00                                                     | 0.00             |
| 5.1.2                                 | Cheltuieli conexe organizarii santierului                                                           | 0.00                                                     | 0.00             |
| 6.2                                   | robe tehnologice si teste                                                                           | 0.00                                                     | 0.00             |
| TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)          |                                                                                                     | 44,416.33                                                | 42,708.33        |
| TVA 19 %                              |                                                                                                     | 8,439.10                                                 | 8,114.58         |
| TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)          |                                                                                                     | 52,855.43                                                | 50,822.91        |

1 euro = 4.98 lei, curs la data de 1/30/2024

PROIECTANT,  
 INGINER PROIECTANT ing BANU LEONAS

OBIECTIV: IM REJMUIRE SI AMENAJARE S ATIU DE AGREMENT ENTRU CO II SI TINERET SERBESTI COM VIDRA  
Beneficiar: PRIMARIA VIDRA  
Proiectant: ING PROIECTANT ING, BANU LEONAS

## C2 - CENTRALIZATORUL FINANCIAR AL OBIECTELOR

- lei -

| Nr. crt.                              | Grupa de obiecte<br>Denumirea obiectului | Valoarea<br>(exclusiv<br>TVA)<br>- lei - | din care (dupa caz)         |                                                         |           |         |      |                  |      |                  |      |
|---------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------------------|-----------|---------|------|------------------|------|------------------|------|
|                                       |                                          |                                          | din care:<br>C+M<br>- lei - | contractantul /<br>conducatorul (liderul<br>asociatiei) |           | Asociat |      | Subcontractant 1 |      | Subcontractant 2 |      |
|                                       |                                          |                                          |                             | total                                                   | c+m       | total   | c+m  | total            | c+m  | total            | c+m  |
| 0                                     | 1                                        | 2                                        | 3                           | 4                                                       | 5         | 6       | 7    | 8                | 9    | 10               | 11   |
| 4.1                                   | Constructii si instalatii                | 42,708.33                                | 42,708.33                   | 42,708.33                                               | 42,708.33 | 0.00    | 0.00 | 0.00             | 0.00 | 0.00             | 0.00 |
| 4.1.1                                 | [0003.1] AMENAJARE                       | 42,708.33                                | 42,708.33                   | 42,708.33                                               | 42,708.33 | 0.00    | 0.00 | 0.00             | 0.00 | 0.00             | 0.00 |
|                                       | SPATIU JOACA                             |                                          |                             |                                                         |           |         |      |                  |      |                  |      |
| 5.1                                   | Organizare de santier                    | 0.00                                     | 0.00                        |                                                         |           |         |      |                  |      |                  |      |
|                                       | TOTAL lei                                | 42,708.33                                | 42,708.33                   |                                                         |           |         |      |                  |      |                  |      |
|                                       | (exclusiv TVA) euro                      | 8,581.31                                 | 8,581.31                    |                                                         |           |         |      |                  |      |                  |      |
|                                       | TVA 19 % lei                             | 8,114.58                                 | 8,114.58                    |                                                         |           |         |      |                  |      |                  |      |
|                                       | TOTAL (inclusiv TVA) lei                 | 50,822.91                                | 50,822.91                   |                                                         |           |         |      |                  |      |                  |      |
| procentul: 100%                       |                                          |                                          |                             |                                                         |           |         |      |                  |      |                  |      |
| Lucrarea se incadreaza in grupa: II A |                                          |                                          |                             |                                                         |           |         |      |                  |      |                  |      |

rocentul: 100%

Lucrarea se incadreaza in grupa: II A

euro = 4.98 lei, curs la data de 1/30/2024

PROIECTANT,  
INGINER PROIECTANT ing BANU LEONAS



OBIECTIV: IM REJMUIRE SI AMENAJARE S ATIU DE AGREMENT ENTRU CO II SI TINERET  
 Beneficiar: SERBESTI COM VIDRA  
 roiectant: RIMARIA VIDRA  
 ING ROIECTANT ING, BANU LEONAS

## DEVIZUL OBIECTULUI

ANEXA Nr. 8

Conform H.G. nr. 907 din 2015

| Nr. crt.                                             | Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli                                               | Valoare (fara TVA) lei | TVA lei         | Valoare cu TVA lei |
|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------|--------------------|
| 1                                                    | 2                                                                                                   | 3                      | 4               | 5                  |
| <b>Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza</b> |                                                                                                     |                        |                 |                    |
| 4.1                                                  | Constructii si instalatii                                                                           | 42,708.33              | 8,114.58        | 50,822.91          |
| 4.1.1                                                | [0003.1] AMENAJARE S ATIU JOACA                                                                     | 42,708.33              | 8,114.58        | 50,822.91          |
|                                                      | <b>TOTAL I - subcap. 4.1</b>                                                                        | <b>42,708.33</b>       | <b>8,114.58</b> | <b>50,822.91</b>   |
| 4.2                                                  | Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale                                              | 0.00                   | 0.00            | 0.00               |
|                                                      | <b>TOTAL II - subcap. 4.2</b>                                                                       | <b>0.00</b>            | <b>0.00</b>     | <b>0.00</b>        |
| 4.3                                                  | Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj                                | 0.00                   | 0.00            | 0.00               |
| 4.4                                                  | Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport | 0.00                   | 0.00            | 0.00               |
| 4.5                                                  | Dotari                                                                                              | 0.00                   | 0.00            | 0.00               |
| 4.6                                                  | Active necorporale                                                                                  | 0.00                   | 0.00            | 0.00               |
|                                                      | <b>TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6</b>                                                          | <b>0.00</b>            | <b>0.00</b>     | <b>0.00</b>        |
| <b>Total deviz pe obiect</b>                         |                                                                                                     | <b>42,708.33</b>       | <b>8,114.58</b> | <b>50,822.91</b>   |

PROIECTANT,  
 INGINER PROIECTANT ing BANU LEONAS



OBIECTIV: IM REJMUIRE SI AMENAJARE S ATIU DE AGREMENT ENTRU CO II SI TINERET  
 Beneficiar: SERBESTI COM VIDRA  
 roiectant: RIMARIA VIDRA  
 ING ROIECTANT ING, BANU LEONAS

**F2cp - CENTRALIZATORUL  
 cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari**

| Nr.<br>cap./subcap.<br>deviz general                 | Cheltuieli pe categoria de lucrari                                                                  | Valoare<br>(exclusiv TVA)<br>lei |
|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| 1                                                    | 2                                                                                                   | 3                                |
| <b>I. Lucrari de constructii si instalatii</b>       |                                                                                                     |                                  |
| 4.1                                                  | Constructii si instalatii                                                                           | 42,708.33                        |
| 4.1.1                                                | [0003.1] AMENAJARE SPATIU JOACA                                                                     | 42,708.33                        |
| 4.1.1.1                                              | [0003.1.1] Deviz                                                                                    | 42,708.33                        |
|                                                      | <b>TOTAL I</b>                                                                                      | <b>42,708.33</b>                 |
| <b>II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice</b> |                                                                                                     |                                  |
| 4.2                                                  | Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale                                              | 0.00                             |
|                                                      | <b>TOTAL II</b>                                                                                     | <b>0.00</b>                      |
| <b>III. rocurare</b>                                 |                                                                                                     |                                  |
| 4.3                                                  | Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj                                | 0.00                             |
| 4.4                                                  | Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport | 0.00                             |
| 4.5                                                  | Dotari                                                                                              | 0.00                             |
| 4.6                                                  | Active necorporale                                                                                  | 0.00                             |
|                                                      | <b>TOTAL III</b>                                                                                    | <b>0.00</b>                      |
| <b>IV. robe tehnologice si teste</b>                 |                                                                                                     |                                  |
| 6.2                                                  | Probe tehnologice si teste                                                                          | 0.00                             |
|                                                      | <b>TOTAL IV</b>                                                                                     | <b>0.00</b>                      |
| <b>TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):</b>                 |                                                                                                     | <b>42,708.33</b>                 |
| <b>TVA 19%:</b>                                      |                                                                                                     | <b>8,114.58</b>                  |
| <b>TOTAL VALOARE:</b>                                |                                                                                                     | <b>50,822.91</b>                 |

1 euro = 4.98 lei, curs la data de 1/30/2024

PROIECTANT,  
 INGINER PROIECTANT ing BANU LEONAS



OBIECTIV: IM REJMUIRE SI AMENAJARE S ATIU DE AGREMENT ENTRU CO II SI TINERET  
 Beneficiar: SERBESTI COM VIDRA  
 RIMARIA VIDRA  
 proiectant: ING ROIECTANT ING, BANU LEONAS

### F3cp - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

| SECTIUNEA TEHNICA |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | SECTIUNEA FINANCIARA |                                          |                                    |
|-------------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------|------------------------------------------|------------------------------------|
| Nr.               | Capitolul de lucrari |                                                                                                                                                                                                                                                                                          | U.M. | Cantitatea           | Pretul unitar<br>(exclusiv TVA)<br>-lei- | TOTALUL<br>(exclusiv TVA)<br>-lei- |
| 0                 | 1                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 2    | 3                    | 4                                        | 5 = 3 x 4                          |
| 1                 | R                    | CXB07B Demolarea betoanelor vechi prin...spargere                                                                                                                                                                                                                                        | mc   | 6.40                 | 1,345.27                                 | 8,609.72                           |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | material:            | 0.07                                     | 0.44                               |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | manopera:            | 1,345.20                                 | 8,609.28                           |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | utilaj:              | 0.00                                     | 0.00                               |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | transport:           | 0.00                                     | 0.00                               |
|                   | greutate materiale   |                                                                                                                                                                                                                                                                                          | tone | 0.13                 |                                          |                                    |
| 2                 | TSA02G1              | Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc....in pamant coeziv mijlociu sau foarte coeziv adancime <1.5 m teren foarte tare           | mc   | 13.90                | 106.40                                   | 1,478.96                           |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | material:            | 0.00                                     | 0.00                               |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | manopera:            | 106.40                                   | 1,478.96                           |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | utilaj:              | 0.00                                     | 0.00                               |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | transport:           | 0.00                                     | 0.00                               |
|                   | greutate materiale   |                                                                                                                                                                                                                                                                                          | tone | 0.19                 |                                          |                                    |
| 3                 | CB02A1               | Cofraje pentru beton în elevatie, din panouri re folosibile, cu astereala din scanduri de rasinoase,scurte si subscurte inclusiv sprijinirile la ziduri drepte avand inaltimea de 0-3m.                                                                                                  | mp   | 80.20                | 36.77                                    | 2,948.93                           |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | material:            | 6.75                                     | 541.37                             |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | manopera:            | 30.02                                    | 2,407.60                           |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | utilaj:              | 0.00                                     | 0.00                               |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | transport:           | 0.00                                     | 0.00                               |
|                   | greutate materiale   |                                                                                                                                                                                                                                                                                          | tone | 0.19                 |                                          |                                    |
| 4                 | CA01D1               | Turnarea betonului simplu în straturi de 3—20 cm grosime, pentru egalizari, pante, sape etc, la constructii cu înaltimea pâna la 35 m inclusiv                                                                                                                                           | mc   | 17.98                | 141.34                                   | 2,541.33                           |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | material:            | 0.68                                     | 12.26                              |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | manopera:            | 139.46                                   | 2,507.49                           |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | utilaj:              | 1.20                                     | 21.58                              |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | transport:           | 0.00                                     | 0.00                               |
|                   | greutate materiale   |                                                                                                                                                                                                                                                                                          | tone | 48.00                |                                          |                                    |
| 4.L               | 2100957              | Beton de ciment B 200 stas 3622                                                                                                                                                                                                                                                          | mc   | 18.12                | 350.00                                   | 6,343.34                           |
| 5                 | CZ0302F1             | Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în elemente de constructii turnate în cofraje, exclusiv cele executate în cofraje glisante fasonarea barelor pentru pereti, grinzi, stâlpi si diafragme la constructii obisnuite, în ateliere centralizate, PC 52 D > 16 mm | kg   | 415.00               | 5.96                                     | 2,472.44                           |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | material:            | 5.05                                     | 2,095.75                           |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | manopera:            | 0.84                                     | 345.64                             |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | utilaj:              | 0.07                                     | 29.75                              |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | transport:           | 0.00                                     | 0.00                               |
|                   | greutate materiale   |                                                                                                                                                                                                                                                                                          | tone | 0.42                 |                                          |                                    |
| 6                 | CO07B1(asimilat)     | Împrejmuiri din panouri gard vopsite verde fixate pe stalpi din teava de 53 mm                                                                                                                                                                                                           | m    | 79.50                | 46.36                                    | 3,685.62                           |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | material:            | 0.00                                     | 0.00                               |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | manopera:            | 46.36                                    | 3,685.62                           |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | utilaj:              | 0.00                                     | 0.00                               |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | transport:           | 0.00                                     | 0.00                               |
|                   | 11664710             | Teava 53mm                                                                                                                                                                                                                                                                               | m    | 100.00               | 12.00                                    | 1,200.00                           |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | material:            | 12.00                                    | 1,200.00                           |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | manopera:            | 0.00                                     | 0.00                               |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | utilaj:              | 0.00                                     | 0.00                               |
|                   |                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      | transport:           | 0.00                                     | 0.00                               |
|                   | greutate materiale   |                                                                                                                                                                                                                                                                                          | tone | 0.01                 |                                          |                                    |

## STADIUL FIZIC: Deviz

| 0                                           | 1                  | 2                                                                                                | 3          | 4         | 5 = 3 x 4 |           |           |
|---------------------------------------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 8                                           | 2700227            | Panou bordurat zincat, grosime 3.7 mm, h 150 cm, L 250 cm, verde                                 | buc        | 41.00     | 107.00    | 4,387.00  |           |
|                                             |                    |                                                                                                  | material:  |           | 107.00    | 4,387.00  |           |
|                                             |                    |                                                                                                  | manopera:  |           | 0.00      | 0.00      |           |
|                                             |                    |                                                                                                  | utilaj:    |           | 0.00      | 0.00      |           |
|                                             |                    |                                                                                                  | transport: |           | 0.00      | 0.00      |           |
|                                             | greutate materiale | tone                                                                                             | 0.00       |           |           |           |           |
| 9                                           | TRI1AA08C1         | Descarcarea materialelor,grupa a-grele si marunte prin...aruncare auto-rampa,teren categ.1       | tona       | 48.75     | 9.50      | 463.13    |           |
|                                             |                    |                                                                                                  | material:  |           | 0.00      | 0.00      |           |
|                                             |                    |                                                                                                  | manopera:  |           | 9.50      | 463.13    |           |
|                                             |                    |                                                                                                  | utilaj:    |           | 0.00      | 0.00      |           |
|                                             |                    |                                                                                                  | transport: |           | 0.00      | 0.00      |           |
| 10                                          | TRB01C12           | Transportul...materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup 1-3 distanta 20m | tona       | 48.75     | 21.96     | 1,070.73  |           |
|                                             |                    |                                                                                                  | material:  |           | 0.00      | 0.00      |           |
|                                             |                    |                                                                                                  | manopera:  |           | 21.96     | 1,070.73  |           |
|                                             |                    |                                                                                                  | utilaj:    |           | 0.00      | 0.00      |           |
|                                             |                    |                                                                                                  | transport: |           | 0.00      | 0.00      |           |
| 11                                          | TRA01A50           | Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.         | tona       | 48.75     | 35.00     | 1,706.25  |           |
|                                             |                    |                                                                                                  | material:  |           | 0.00      | 0.00      |           |
|                                             |                    |                                                                                                  | manopera:  |           | 0.00      | 0.00      |           |
|                                             |                    |                                                                                                  | utilaj:    |           | 0.00      | 0.00      |           |
|                                             |                    |                                                                                                  | transport: |           | 35.00     | 1,706.25  |           |
| total greutate materiale                    |                    | tone                                                                                             | 48.75      |           |           |           |           |
|                                             |                    | procent                                                                                          | material   | manopera  | utilaj    | transport | total     |
| Total Cheltuieli directe:                   |                    |                                                                                                  | 14,580.17  | 20,569.75 | 51.33     | 1,706.25  | 36,907.49 |
| Recapitulatia:                              |                    | Recap 1 ianuarie 2019                                                                            |            |           |           |           |           |
| Contributie asiguratorie pentru munca (CAM) |                    | 0.3375 %                                                                                         | 0.00       | 69.42     | 0.00      | 0.00      | 69.42     |
| Total Inclusiv Cheltuieli directe:          |                    |                                                                                                  | 14,580.17  | 20,639.17 | 51.33     | 1,706.25  | 36,976.91 |
| Cheltuieli indirecte                        |                    | 10.0000 %                                                                                        | 1,458.02   | 2,063.92  | 5.13      | 170.63    | 3,697.69  |
| Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:        |                    |                                                                                                  | 16,038.18  | 22,703.09 | 56.46     | 1,876.88  | 40,674.60 |
| Profit                                      |                    | 5.0000 %                                                                                         | 801.91     | 1,135.15  | 2.82      | 93.84     | 2,033.73  |
| Total Inclusiv Beneficiu:                   |                    |                                                                                                  | 16,840.09  | 23,838.24 | 59.28     | 1,970.72  | 42,708.33 |
| TOTAL GENERAL (fara TVA):                   |                    |                                                                                                  |            |           |           |           | 42,708.33 |
| TVA:                                        |                    |                                                                                                  |            |           | 19.00 %   |           | 8,114.88  |
| TOTAL GENERAL:                              |                    |                                                                                                  |            |           |           |           | 50,822.51 |

1 euro = 4.98 lei, curs la data de 1/30/2024

PROIECTANT,  
INGINER PROIECTANT ing BANU LEONAS

OBIECTIV: IMPREJMUIRE SI AMENAJARE SPATIU DE AGREMENT PENTRU COPII SI TINERET  
 Beneficiar: SERBESTI COM VIDRA  
 Proiectant: PRIMARIA VIDRA  
 ING PROIECTANT ING, BANU LEONAS

**C6cp - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale  
 cumulat pe proiect**

| Nr. crt.        | Denumirea resursei materiale                                                   | U.M. | Consumul cuprins in oferta | Pret unitar (exclusiv TVA) -lei- | Valoarea (exclusiv TVA) -lei- | Furnizorul    | Greutatea -tone- |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------|----------------------------------|-------------------------------|---------------|------------------|
| 0               | 1                                                                              | 2    | 3                          | 4                                | 5 = 3 x 4                     | 6             | 7                |
| 1               | 6202818 Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea                  | mc   | 3.72                       | 3.41                             | 12.70                         | DataConstruct |                  |
| 2               | 2100957 Beton de ciment B 200 stas 3622                                        | mc   | 18.12                      | 350.00                           | 6,343.34                      | DataConstruct |                  |
| 3               | 5886942 Cuie cu cap conic tip A pentru constructii 3x70 OL 34 s 2111           | kg   | 2.01                       | 4.57                             | 9.16                          | DataConstruct |                  |
| 4               | 2904406 Dulap rasinos tivit clasa A gR = 48mm lun G = 3,50m s 942              | mc   | 0.07                       | 1,300.00                         | 93.83                         | DataConstruct |                  |
| 5               | 2901167 Manele D = 7-11cm L = 2-6m rasinoase s.1040                            | mc   | 0.06                       | 260.16                           | 14.61                         | DataConstruct |                  |
| 6               | 2000597 Otel beton profil periodic PC 52 s 438 D = 18mm                        | kg   | 419.15                     | 5.00                             | 2,095.75                      | DataConstruct |                  |
| 7               | 2700227 Panou bordurat zincat, grosime 3.7 mm, h 150 cm, L 250 cm, verde       | buc  | 41.00                      | 107.00                           | 4,387.00                      | Pret_Meu      |                  |
| 8               | 2928361 Panou cofraj astereala scind. ras. scurte subscurte                    | mp   | 5.21                       | 49.88                            | 260.02                        | DataConstruct |                  |
| 9               | 5841021 Piulita patrata M 10 gr. 6, s 926                                      | buc  | 24.06                      | 0.17                             | 4.09                          | DataConstruct |                  |
| 10              | 5883043 Saiba plata pentru lemn A M 11 OL 34 s 7565                            | kg   | 0.40                       | 12.69                            | 5.09                          | DataConstruct |                  |
| 11              | 2903995 Scindura rasin lunga tiv cls D gR = 24mm L = 4,00m s 942               | mc   | 0.05                       | 763.15                           | 36.72                         | DataConstruct |                  |
| 12              | 6311528 Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65-90mm, l.200-300 mm | kg   | 2.41                       | 6.06                             | 14.58                         | DataConstruct |                  |
| 13              | 5838579 Surub cu cap patrat pentru lemn l 10 x 140 f1 s 1455                   | buc  | 24.06                      | 0.48                             | 11.55                         | DataConstruct |                  |
| 14              | 11664710 Teava 53mm                                                            | m    | 100.00                     | 12.00                            | 1,200.00                      | Pret_Meu      |                  |
| 15              | 6201084 Ulei emulsionabil pentru decofrare betoane stas 11382                  | kg   | 9.62                       | 9.53                             | 91.72                         | DataConstruct |                  |
| Valoare directa |                                                                                |      |                            | lei                              | 14,580.17                     |               |                  |
| Recapitulatie   |                                                                                |      |                            | lei                              | 2,259.93                      |               |                  |
| TOTAL           |                                                                                |      |                            | lei                              | 16,840.09                     |               |                  |
|                 |                                                                                |      |                            | euro                             | 3,383.65                      |               |                  |

1 euro = 4.98 lei, curs la data de 1/30/2024

PROIECTANT,  
 INGINER PROIECTANT ing BANU LEONAS



OBIECTIV: IM REJMUIRE SI AMENAJARE S ATIU DE AGREMENT ENTRU CO II SI TINERET  
 Beneficiar: SERBESTI COM VIDRA  
 roiectant: RIMARIA VIDRA  
 ING ROIECTANT ING, BANU LEONAS

**C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru  
 cumulat pe proiect**

| Nr.<br>crt.         | Denumirea meseriei                         | Consumul cu<br>manopera<br>- (om/ore) - | Tariful mediu<br>- lei/ora - | Valoarea<br>(exclusiv TVA)<br>- lei - | rocentul |
|---------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------|---------------------------------------|----------|
| 0                   | 1                                          | 2                                       | 3                            | 4 = 2 x 3                             | 5        |
| 024                 | Betonist                                   | 4.86                                    | 38.00                        | 5,390.59                              |          |
| 2 074               | Dulgher constructii                        | 07.79                                   | 38.00                        | 4,096.7                               |          |
| 3 2                 | Fierar beton                               | 9.3                                     | 38.00                        | 346.94                                |          |
| 4 252               | Montator prefabricate beton                | 7.49                                    | 38.00                        | 664.62                                |          |
| 5 993               | Muncitor deservire constructii montaj      | 2.0                                     | 38.00                        | 456.34                                |          |
| 6 992               | Muncitor deservire constructii-montaj      | 90.3                                    | 38.00                        | 7,224.99                              |          |
| 7 99                | Muncitor deservire c-tii.montaj            | 0.36                                    | 38.00                        | 3.66                                  |          |
| 8 3 97              | Muncitor incarcare-descarcare<br>materiale | 2.9                                     | 38.00                        | 463.3                                 |          |
| 9 962               | Sapator                                    | 50.35                                   | 38.00                        | 9,330                                 |          |
| Total ore manopera: |                                            | 54.3                                    |                              |                                       |          |
| Valoare directa     |                                            |                                         | lei                          | 20,569.75                             |          |
| Recapitulatie       |                                            |                                         | lei                          | 3,268.49                              |          |
| TOTAL               |                                            |                                         | lei                          | 23,838.24                             |          |
|                     |                                            |                                         | euro                         | 4,789.78                              |          |

euro = 4.98 lei, curs la data de /30/2024

PROIECTANT,  
 INGINER PROIECTANT ing BANU LEONAS



OBIECTIV: IM REJMUIRE SI AMENAJARE S ATIU DE AGREMENT ENTRU CO II SI TINERET  
 Beneficiar: SERBESTI COM VIDRA  
 RIMARIA VIDRA  
 roiectant: ING ROIECTANT ING, BANU LEONAS

**C8cp - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii  
 cumulat pe proiect**

| Nr.<br>crt.               | Denumirea utilajului de constructii                                | Ore de<br>functionare | Tariful unitar<br>(exclusiv TVA)<br>- lei / ora - | Valoarea<br>(exclusiv TVA)<br>- lei - |
|---------------------------|--------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------|
| 0                         | 1                                                                  | 2                     | 3                                                 | 4 = 2 x 3                             |
| 1 4201                    | Masina automata de taiat si indret.ot.bet.act.el.<br>d=3-20mm 5-10 | 0.62                  | 9.91                                              | 6.17                                  |
| 2 4205                    | Masina de fasonat otel-beton d=pina la 40mm 2,2kw                  | 2.16                  | 4.02                                              | 8.68                                  |
| 3 4203                    | Stanta electrica de taiat otel-beton, diam pina la 40<br>mm        | 0.71                  | 4.72                                              | 3.33                                  |
| 4 6609                    | Troliu electric 3,1-5tf                                            | 0.33                  | 34.87                                             | 11.58                                 |
| 5 3716                    | Vibrator de interior pentru beton actionat, electric<br>0,9-1,5 kw | 7.19                  | 3.00                                              | 21.58                                 |
| <b>Total ore utilaje:</b> |                                                                    | <b>11.01</b>          |                                                   |                                       |
| <b>Valoare directa</b>    |                                                                    |                       | <b>lei</b>                                        | <b>51.33</b>                          |
| <b>Recapitulatie</b>      |                                                                    |                       | <b>lei</b>                                        | <b>7.96</b>                           |
| <b>TOTAL</b>              |                                                                    |                       | <b>lei</b>                                        | <b>59.28</b>                          |
|                           |                                                                    |                       | <b>euro</b>                                       | <b>11.91</b>                          |

1 euro = 4.98 lei, curs la data de 1/30/2024

PROIECTANT,  
 INGINER PROIECTANT ing BANU LEONAS



OBIECTIV: IM REJMUIRE SI AMENAJARE S ATIU DE AGREMENT ENTRU CO II SI TINERET  
 Beneficiar: SERBESTI COM VIDRA  
 roiectant: RIMARIA VIDRA  
 ING ROIECTANT ING, BANU LEONAS

**C9cp - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile  
 cumulat pe proiect**

| Nr.<br>crt.             | Tipul de transport                                                                                      | Tone<br>tran-<br>sportate | Km<br>par-<br>cursi | Ore de<br>functio-<br>nare | Tariful unitar<br>(exclusiv TVA)<br>- lei/tona/km - | Valoarea<br>(exclusiv TVA)<br>- lei - |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------|----------------------------|-----------------------------------------------------|---------------------------------------|
| 0                       | 1                                                                                                       | 2                         | 3                   | 4                          | 5                                                   | 6 = 2 x 3 x 5                         |
| <b>Transport rutier</b> |                                                                                                         |                           |                     |                            |                                                     |                                       |
|                         | TRA0 A50 Transportul rutier<br>al...materialelor,semifabricatelor cu<br>autobasculanta pe dist.= 50 km. | 48.75                     | 50.00               | .00                        | 0.70                                                | ,706.25                               |
| <b>Valoare directa</b>  |                                                                                                         |                           |                     |                            | lei                                                 | 1,706.25                              |
| <b>Recapitulatie</b>    |                                                                                                         |                           |                     |                            | lei                                                 | 264.47                                |
| <b>TOTAL</b>            |                                                                                                         |                           |                     |                            | lei                                                 | 1,970.72                              |
|                         |                                                                                                         |                           |                     |                            | euro                                                | 395.97                                |

euro = 4.98 lei, curs la data de /30/2024

PROIECTANT,  
 INGINER PROIECTANT ing BANU LEONAS

